
ZARZĄDZENIE NR 274/2022 
BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1725, 1747 i 1768), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem 16.138.285,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 11.126.895,96 zł, 

b) dochody majątkowe 5.011.390,00 zł; 

2) wydatki ogółem 16.644.564,96 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 11.124.706,96 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.519.858,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14132408-F3A1-4EB4-A050-FBE908C53DF3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 5 500,00

0,00 0,00

75495 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

758 0,00 2 435,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 435,00

0,00 0,00

0,00 2 435,00

852 0,00 9 600,00

0,00 0,00

85219 0,00 9 600,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

855 0,00 7 900,00

Strona 1 z 2

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

55 000,00 64 600,00

Rodzina 19 020,00 26 920,00

Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00 64 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 324 630,00 334 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 14 456,00 16 891,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 500,00

Różne rozliczenia 4 078 451,00 4 080 886,00

Pozostała działalność 98 480,00 103 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 480,00 133 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 274/2022 Burmistrza Kleszczel z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14132408-F3A1-4EB4-A050-FBE908C53DF3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85595 0,00 7 900,00

0,00 0,00

0,00 7 900,00

razem: 0,00 25 435,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 142,00

0,00 0,00

85503 0,00 142,00

0,00 0,00

0,00 142,00

razem: 0,00 142,00

0,00 0,00

0,00 25 577,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 150 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 16 112 708,96 16 138 285,96

bieżące 2 334 139,51 2 334 281,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

54,00 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 54,00 196,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 1 635 254,00 1 635 396,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 011 390,00 5 011 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 520,00 29 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 480,00 120 480,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 7 900,00

bieżące 8 767 179,45 8 792 614,45

Pozostała działalność 9 020,00 16 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14132408-F3A1-4EB4-A050-FBE908C53DF3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

247 115,00 237 115,00 231 015,00 40 087,00 190 928,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 615,00 242 615,00 231 015,00 40 087,00 190 928,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

98 480,00 98 480,00 98 480,00 0,00 98 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 980,00 103 980,00 98 480,00 0,00 98 480,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 593,00 3 113 593,00 3 022 765,00 2 423 985,00 598 780,00 0,00 90 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435,00 2 435,00 2 435,00 2 133,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116 028,00 3 116 028,00 3 025 200,00 2 426 118,00 599 082,00 0,00 90 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 057,00 2 019 057,00 1 960 492,00 1 708 020,00 252 472,00 0,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 990,00 2 019 990,00 1 961 425,00 1 708 953,00 252 472,00 0,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 274/2022 Burmistrza Kleszczel z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14132408-F3A1-4EB4-A050-FBE908C53DF3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

631 086,00 631 086,00 610 267,00 518 637,00 91 630,00 0,00 20 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502,00 1 502,00 1 502,00 1 200,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 588,00 632 588,00 611 769,00 519 837,00 91 932,00 0,00 20 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 302,00 24 302,00 24 302,00 0,00 24 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 129,00 1 025 129,00 735 099,00 369 533,00 365 566,00 0,00 290 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 729,00 1 034 729,00 744 699,00 379 133,00 365 566,00 0,00 290 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 499,00 400 499,00 399 999,00 369 533,00 30 466,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 099,00 410 099,00 409 599,00 379 133,00 30 466,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 170,00 298 170,00 298 170,00 298 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 723,00 7 723,00 7 723,00 7 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 893,00 305 893,00 305 893,00 305 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 716,00 50 716,00 50 716,00 50 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 358,00 52 358,00 52 358,00 52 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 524,00 3 524,00 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759,00 3 759,00 3 759,00 3 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 972,00 18 972,00 10 223,00 0,00 10 223,00 0,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 237,00 0,00 237,00 0,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 872,00 26 872,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 16 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020,00 9 020,00 271,00 0,00 271,00 0,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 237,00 0,00 237,00 0,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920,00 16 920,00 508,00 0,00 508,00 0,00 16 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 663,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 663,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14132408-F3A1-4EB4-A050-FBE908C53DF3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 242 004,45 8 762 146,45 7 516 044,45 4 512 951,00 3 003 093,45 637 228,00 468 434,00 120 480,00 0,00 19 960,00 5 479 858,00 5 479 858,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 435,00 25 435,00 12 272,00 11 733,00 539,00 0,00 13 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 267 439,45 8 787 581,45 7 528 316,45 4 524 684,00 3 003 632,45 637 228,00 481 597,00 120 480,00 0,00 19 960,00 5 479 858,00 5 479 858,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 635 254,00 1 635 254,00 132 937,00 88 502,00 44 435,00 0,00 1 502 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 396,00 1 635 396,00 133 079,00 88 502,00 44 577,00 0,00 1 502 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 183,51 2 332 183,51 476 566,51 114 931,43 361 635,08 0,00 1 855 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 325,51 2 332 325,51 476 708,51 114 931,43 361 777,08 0,00 1 855 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Plan

0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Nazwa

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 29 520,00

zmniejszenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 29 520,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14132408-F3A1-4EB4-A050-FBE908C53DF3. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 274/2022 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych 
w Dz.754 rozdz. 75495 o kwotę 5.500,00 zł w związku z przedłożeniem wniosków do Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego o zapotrzebowanie środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy; 

2. Zwiększono plan dochodów budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz.758 
rozdz. 75814 o kwotę 2.435,00 zł w związku z otrzymaniem środków na dofinansowanie realizacji 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dz.801 w rozdz. 80101 
o 933,00 zł i w rozdz. 80104 o 1.502,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli 
oraz zakup materiałów i wyposażenia; 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych 
w Dz.855 rozdz. 85595 o kwotę 7.900,00 zł w związku z przedłożeniem wniosków do Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego o zapotrzebowanie środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych oraz pokrycie kosztów obsługi tego zadania w wysokości 3 %; 

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 
w Dz. 855 rozdz. 85503 o kwotę 142,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oznaczonym FB-
II.3111.430.2022.WM z dnia 23 sierpnia 2022 r.; 

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych 
w Dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 9.600,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na 
dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku, zgodnie 
z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.362.2022.WM z dnia 19 
sierpnia 2022 r.; 

6. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków wzrósł o kwotę 25.577,00 zł 
osiągając wartość: 

- plan dochodów – 16.138.285,96 zł, 

- plan wydatków – 16.644.564,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14132408-F3A1-4EB4-A050-FBE908C53DF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 Objaśnienia

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




